20/7/2019 của HĐND tỉnh Quảng Trị quy định chế độ tiếp khách nước ngoài vào 

làm việc tại tỉnh Quảng Trị, chi tổ chức hội nghị, hội thảo quốc tế tại Quảng Trị 

và chế độ tiếp khách trong nước; Ngoài kinh phí Đại sứ quán Israel hỗ trợ Sở 

Ngoại vụ lập dự toán với số kinh phí là 128.490.000đ.  

(Bằng chữ: Một trăm hai mươi tám triệu bốn trăm chín mươi ngàn đồng chẵn). 

(Đính kèm kế hoạch hội thảo dự toán chi tiết). 

Sở Ngoại vụ kính đề nghị Sở Tài chính quan tâm thẩm định, trình UBND 

tỉnh cấp kinh phí để đơn vị thực hiện./. 

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- UBND tỉnh (b/c); 

- GĐ, các PGĐ sở;